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NIPTI K37509982G ' ENY/
NTEL f‘-*\”
Adresa e Selise BURREL SHESHI DEMOKRACIA
MAT
Data e krijimit 20/01/2000
Nr. | Regjistrit tregetar 22741
Veprimtaria Kryesore Tregetimi me shumice e pakice Tregetim karburanti,transport mallarsh

perpunim dhe tregetim i lendes drusore, kerkim, shfrytezim e tregetim mineralesh
punime ndertimi dhe elektrike

PASQYRAT FINANCIARE

Ne zbatim te standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr 2 dhe Ligjit Nr 9228 date 20.04.2004
"Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare”

VITI 2014

Pasqgyrat Financiare jane Individuale Po
Pasqgyrat Financiare jane te Konsoliduara Jo
Pasqgyrat Financiare jane te shprehura ne leke
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare MNga 01.01.2014
Deri 31.12.2014

Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare 23.03.2015
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Pasqgyrat Financiare te Vitit 2014

Periudha Periudha
fal AKTIVET Shenime Raportuese | Paraardhese

| |AKTIVET AFATSHKURTERA 15913448 93477784

1. Aktivet monetare -525221 -172983

> Banka 512 -535715 -400278

> Arka 531 10494 227295

2. Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

3. Aktive te tjera financiare afatshkurtera 4701810 6881775

> Klienta per mallra produkte e sherbime 411 2909961 3396079

> Debitore, Kreditore te tjere(Ministria Ekonomise) 467 1495785 3143350

> Tatimi mbi Fitimin 444 296064 260824

>TVSH 445 81523

>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

>

>

4. Inventari 7045052 12077184

> Lende te para 1178290 1999184

> Inventare | imte

> Prodhimi ne proces

> Produkte te Gatshme

> Mallra per rishitje 351 5866762 10078000

> Parapagesa per furnizime

>

5. Aktive biologjike afatshkurtera

6. Aktive te mbajtura per shitje

7.Parapagime dhe shpenzimet e shtyra 4691808 4691808

> Shpenzime te periudhave te ardhshme 4691808 4691808
I [AKTIVET AFATGJATA 6198100 6336571

1. Investimet financiare afatgjata

2.Aktivet afatgjata materiale 6198100 6336571

> Toka

> Ndertesa 212 632380 869578

> Makineri dhe Paijisje 213 3838877 334698

> Aktive te tjera afatgjata materiale 215218 1726844 5332294

>

3.Aktivet Biologjike afatgjata

4.Aktivet afatgjata jomateriale

5.Kapitali aksionar | papaguar

6.Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (I+11) 22111548 29814354
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Pasqgyrat Financiare te Vitit 2014

. Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Raportuese | Paraardhese
| |PASIVET AFATSHKURTERA 10031747 18210375
1. Derivative
2. Huamarrjet
> Qverdrafte
> Huamarrje afatshkurtera
3. Huate dhe parapagimet 10031747 18210375
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 401 8241038 10062486
> Te pagueshme ndaj punonjesve 421 1200827 658259
> Detyrime Tatimore per TAP-in 442
> Detyrime Tatimore per Tatim Fitimin 444 0
> Detyrime Tatimore per TVSH 445 475376
=Detyrime per sigurimet shogerore shendetesore 431 14508 8370
> Detyrime Tatimore per Tatimin ne burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe kreditore te tjere 467 100000 7481260
4. Grantet dhe te ardhura te shtyra
5.Provizionet afatshkurtera
I |PASIVET AFATGJATA
1. Hua afatgjate
> Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme
2.Huamarrje te tjera afatgjata
3.Provizionet afatgjata
4.Grantet dhe te ardhura e shtyra
TOTALI | PASIVEVE 10031747 18210375
m KAPITALI 12079801 11603979
1. Aksionet e pakices( PF te konsoliduara)
2. Kapitali aksionereve te shog. meme (PF kons)
3. Kapitali aksionar 101 100000 100000
4. Primi | aksionit
5. Njesite ose aksionet e thesarit (negativet)
6. Rezervat Statutore
7. Rezervat ligjore 1071 132280 132280
8. Rezervat e fjera 1078 11371699 10641401
9. Fitimi i pashperndare 108
10. Fitime humbje e vitit financiar 109 475822 730298
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I1+11+11) 22111548 29814354




PDF Compressor Free Version
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2014

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

NR  |PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese
1|Shitjet Neto 14813360 12689966

2| Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

3|Ndrysh ne Invent e prod te gatshme dhe prodhimit ne proces

4|Materialet e konsumuara 12777538 10133680
5|Kosto e punes 713037 686780

> Pagat e personelit 611000 588500

> Sigurimet shogerore shendetesore 102037 98280
6|Amortizime dhe zhvleresime 150137 413026
7|Shpenzime te tjera 419543 256672
8| Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 14060255 11490158
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 753104 1199808

10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -181993 -388111

12.1 Te ardh dhe shpenz financ nga inves te tjera financ afatgjata

12.2Te ardhura dhe shpenzime nga interesat -181993 -388111

12.3Fitime (humbje) nga kursi | kembimit
12.4Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13|Totali | te Ardhurave dhe shpenzimeve financiare -181993 -388111
14|Fitime ( Humbje) para Tatimit(9+-13) 571112 811697
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 85290 81399
16|Fitime (Humbje) neto e vitit financiar 475822 730298

17|Elemente te pasqyrave te konsoliduara
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Pasqgyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2014

Periudha Periudha
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2014 Raportuese Paraardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjete Monetare (M M ) te arketuara nga klientet 18262151 16936846
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 18504288 13956719
MM te arketuara nga veprimtarite
Interes i paguar 0 388189
Tatimi mbi fitimin i paguar 121768 99574
MM nga veprimtarite e shfrytezimit -363905 2492363
Fliksi monetar nga veprimtaria Investuese
Blerja e njesise se kontrolluar x minus parat e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 11667
Te ardhura nga shitja e pajisjeve
Interes | arketuar
Dividentet e arketuara
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese -11667
Fluksi monetar nga aktivitet financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
Te ardhura nga Huamarrja afatgjate
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguara
M M neto te perdorura ne veprimtarine Financiare
Rritja renia neto e mjeteve monetare -352238 2492363
Mjetet Monetare ne fillim te periudhes -172983 -2665346
Mjetet Monetare ne fund te periudhes -525221 -172983
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SHENIME SHPJEGUESE

FIRMA
PER SHOQERINE TREGTARE"RUGH SHPK
ADMINISTRATORI 77 \
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE “RUCI” SHPK
NIPTI K37508982G
Adresa: BURREL

MAT

Shenime shpjeguese mbi perpilimin e Pasqyrave Financiare te te vitit 2014

Pasgyrat financiare te vitit 2014 jane hartuar mbeshtetur ne Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004, “Pér
kontabilitetin dhe pasqgyrat financiare”, Standardet Kombétare té Kontabilitetit dhe VKM nr 783 date
22.11.2006 “Per percaktimin e standarteve dhe te rregullave kontabel”.

Aktivet, pasivet, kapitali, té ardhurat, shpenzimet dhe fitimi neto, té paragitura né pasqyrat financiare,
pérmbushin kriteret e pérkufizimeve té dhéna né SNK nr 1.

Ato jané té sakta e té plota né pasqyrimin e pérmbaijtjes sé ngjarjeve ekonomike; pérgatitja e tyre
bazohet né vlerésime té arsyeshme e té bazuara);

Pasqyrat ge shogerojne Pasqyrat financiare te vitit 2014 jané pérgatitur me detaje té mjaftueshme pér
té dhéné njé pamje té pérgjithshme té pozicionit financiar, performancés financiare dhe fluksit té parasé
té Shagerise “RUCI"shpk, né ményré té tillé gé lexuesit kompetenté té mund té nxjerrin konkluzione té
arsyeshme.

Aktivet e gendrushme jane paragitur ne Pasqyrat Financiare me vleren neto( shih Fleten e inventarit
dhe llogaritjen e amortizimit ) pasqyra ngjitur pasgyrave financiare.Aktivet afatgjata materiale ne vlere
fillestare jane shtuar me shumen 11.667 leke.

Gjendjes se aktiveve te gendrushme me vlere fillestare , amortizim dhe vleren neto eshte paragitur ne
fleten e inventarit te aktiveve te gendrushme. Shuma e paragitur ne pasgyrat Financiare pasqyron
vleren e mbetur te Aktiveve te gendrushme.

Ne aktivet monetare eshte pasqyruar gjendja e mjeteve monetare ne arke dhe banke.
Shumat e paragitura ne keto poste perputhen me nxjerrjen e llogarise bankare me 31.12.2014.
Gjendja e llogarise “arka” perputhet me librin e arkes se shogerise.

Aktive te tjera financiare afatshkurtera jane pasqyruar kekesat ge shoqeria ka ndaj te treteve me
31.12.2014.
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Ne pasqyrat financiare ato jane pasqyruar te ndara per cdo lloj si dhe te analizuara me llogarite
perkatese kontabile si me poshte vijon.

Ne postin Klienta jane paragitur kerkesat ndaj klienteve per furnizim mallrash e sherbimesh dhe te
palikujduara ne fund te vitit 2014.

Ne postin tatim fitimi eshte paraqitur mbipagesa e tatim fitimit. Qe nga vitet e kaluara subjekti ka
mbipages tatim fitimi.Ne momentin ge jane hedhur ne SIT te dhenat nuk jane saktesuar mbipagesat
para kesaj periudhe.

Ne postin tvsh eshte paragitur tvsh kreditore e cila duhet te rregullohet gjate vitit 2014

Kapitali themeltar i shogerise eshte sipas ekstraktit te QKR.

Ne rezervat jane pasqyruar te gjithe vendimet e marra nga shogeria lidhur me perdorimin e fitimit.
Ne pasqgyrat financiare ato jane paragitur te ndara per cdo lloj.

Detyrimet ge ka shogeria jane pasqyruar ne huara dhe parapagime si me poshte vijon.

Analiza e rezulatatit 2014

Gjate vitit 2014 shogeria ka realizuar keta tregues

Te ardhura Gjithsej ne vlere bruto 14813451 leke
Shpenzime gjithsej 14242339 leke
Fitimi bruto para tatimit 571112 leke
Shpenzime panjohura per efekte fiskale 64154 leke
Fitimi tatimor 635266 leke
Tatim fitimi 2014 95290 leke

Ne zerin shpenzime tjera ne PASH ne shumen 419.543 leke jane perfshire shpenzimet si me poshte
vijon:

Shpenzime telefon internet 15305 leke
Shpenzime energji elektrike 46790 lek
Taksa automjeteve 101750 leke
Taksa drejt meterologjise 12000 leke

Sherbim Tagograf 48500 leke
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Shpenzime riparimi 5958 leke
Shpenzime garanci oferte dhe kontrata 25383 leke
Shpenzime uji 2286 leke
Gjoba penalitete 64154 leke
Komisione bankare 15888 leke
Taksa lokale 81530 leke

PER SHOQENE “RUCI” SHPK

FINANCIERI

—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E REGJISTRIMIT TE PASURISE SE PALUAJTSHME

CERTIFIKATE 152270 0
PER VERTETIM PRONESIE § R

Zyra e Regjistrimit 1747 Zona Kadastrale Nr. /32€
Numri i Pasurisé 36 (vo Voltmi - 22 . ‘Fage 242
Adresa e Pasurisé /Y47, BDULLEEC A S A ;

Lioji i Pasurisé NOERTE SE

Sipérfagja Totale cq.J me

Nga kjo : Sa Truall

Nga kjo : Sa Ndertesa 6‘4 3»; i |
Ngs pallat : Kuota e pjesémarrjes - . - S

KJO CERTIFIKATE LESHOHET PERTE VERTETUARGE
Zoti { Zotérinjté ) -
Emri  Atésia Mbiemri Pjesa Adresa

goiesn  HACIF R/ | £ TERE  LPAT  BYEREC

- éshté pronar i PASGp1sE  Jfe/ o

- jané bashképronaré sipas pjeseve mé lart

- shté pérfagésues i familjes e cila ka né pronési

- kufizimet e pasurisé jané : V J/{ A 3/5 o ‘?/é’ i T ZE
Kjo certifikaté plotésohet né pérputhje me Kjo certifikaté léshohet sipas kérkesés sé
Ligjin e Regjistrimit t& Pasurive té paraqitur nga i (t€) interesuari (t)
Paluajtshme. mé datée2 28 2040 Nr. 74£
A Léshuesi i gertifikatés
Data e léshimit té gertifikatés REGJISTRUESI

ol. GYSHT. 20/(0 (G- ASTRLI,  FARRUKY )
/44

i
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iPTI K37509982G

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

- ; Gjendje Shtesa nga : Gjendje
Nr Emertimi S22 | 17mota | Riveresin | Stes | Pakesime | o s
1 |Toka 0
2 |Ndertime 743,976 743,976
3 [Makineri paisie 690,500 4,913 401 5,603,901
4 IMijete transporti 7,782,895 4,913,401 2,869,494
5 |kompjuterike 332,000 11667 343,667
1 |Zyre 309,167 309,167
2 0
3 0
4 0
TOTALI 9,858,538 0| 4,925,068 4,913 401 9,870,205
Amortizimi A.A.Materiale 2014
o ; Gjendje Shtesa nga Z Gjendje
i Emertimi Sysia 1!4;20%4 Rivleresi?ni Shiesa Pakesime 12113”2(]314
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 74398 37199 111,596
3 |Makineri,paisje vegla 355802 33470 -1,375,752 1,765,024
4 |Miete transporti 2913149 78210 1,375,752 1,615,607
5  [kompjuterike 157407 1259 158,666
1 |zyre 21211 0 21,211
2 0
3 0
4 0
TOTALI 3,521,967 0 150,137 0 3,672,104
Vlera Kontabel Neto e A.A_.Materiale 2014
it . Gjendje Shtesa nga . Gjendje
il Emertimi ela 1!1;20114 Riweresigni Stifesn it 12;351;2%114
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 669,578 0 37,199 632,380
3 |Makineri paisie,vegla 334,698 3,637,649 33,470 3,838,877
4 |Miete transporti 4,869,746 0 3,615,858 1,253,887
5  |kompjuterike 174,593 11667 1,259 185,001
1 |Zyre 287,956 0 0 287,956
2 0
3 0
4 0
TOTALI 6,336,571 0] 3549315 3 687,786 6,198,100
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Shogeria "RUCI" SHPK
NIPTI K37509982G

Adresa: BURREL SHESHI DEMOKRACIA

MAT

INVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT ME 31.12.2014

NR LLOJI | AUTOMJETIT KAPACITETI TARGA VLERA
1IMAN VOLWAGEN 4.5 Ton AA221HP 91284
2|Rimorkio 7 TON AA3BBAJ 228210
3|VOLVO 22 ton MT3089A 1000000
4|VOLVO 8000 | MT3238A 1000000
5|Rimorkiator 24 ton 550000

SHUMA 2869494

Administratori
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SHOQERIA "RUGI" SH.P.K

NIPTI K37509982G

Adresa: BURREL SHESHI DEMOKRACIA

MAT

FLETE INVENTARI PER LLOGARINE MALLRA ME 31.12.2014

NR EMERTIMI NJESIA Sasia Cmimi VLERA

1|Nafte litra 21321 139.00 2963619
2|Gaz i lengshem kg 14140 122 1725080
3|Benzine litra 8599 137.0 1178063

SHUMA p— 5866762

ADMI
AS i
|'

SHOQERIA "RUCI" SH.P. :

NIPTI K37509982G

Adresa: BURREL SHESHI DEMOKRACIA MAT

FLETE INVENTARI PER LLOGARINE MATERIALE ME 31.12.2014

NR EMERTIMI NJESIA Sasia Cmimi VLERA

1| XHAM M2 71 1300.00 92300
2|PROFILE KG 552 440 242880
3|BETON FORMA COPE 100 2300.0 230000
4|CIMENTO KV 100 730.0 73000
5[TULLA COPE 18844 15.0 282660
6|PROFILE HEKURI KV 15 7830.0 117450
7|Fino Thase 400 350.0 140000

SHUMA 1178250




